número de jugadoras con los requisitos y condiciones establecidos en el artículo 33.h) del Reglamento de Partidos
y Competiciones.
Se ha notificado al Club la resolución completa..

· CLUB "CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE"

Sancionar al CLUB "CLUB BALONMANO SALUD TENERIFE", con MULTA DE DOCE MIL QUINIENTOS EUROS
(12500 €), en aplicación de lo dispuesto en el artículo 54 del Rgto. de Régimen Disciplinario, por la comisión de la
INFRACCION GRAVE consistente en el incumplimiento de la obligación de dar de Alta en el Régimen de
Seguridad Social al número de jugadoras con los requisitos y condiciones establecidos en el artículo 33.h) del
Reglamento de Partidos y Competicione.
Se ha notificado al Club interesado la resolución completa..

· CLUB "CB ZONZAMAS"

Sancionar al CLUB "CB ZONZAMAS", con MULTA DE CUATRO MIL QUINIENTOS EUROS (4500 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 54 del Rgto. de Régimen Disciplinario, por la comisión de la INFRACCION
GRAVE consistente en el incumplimiento de la obligación de dar de Alta en el Régimen de Seguridad Social al
número de jugadoras con los requisitos y condiciones establecidos en el artículo 33.h) del Reglamento de Partidos

[...]

jugadoras con los requisitos y condiciones establecidos en el artículo 33.h) del Reglamento de Partidos y
Competicione.
Se ha notificado al Club interesado la resolución completa.

· CLUB "CUB BALONMANO POZOBLANCO"

Sancionar al CLUB "CUB BALONMANO POZOBLANCO", con MULTA DE TRES MIL CINCO EUROS (3005 €), en
aplicación de lo dispuesto en el artículo 48.E del Rgto. de Régimen Disciplinario, en relación con el artículo 47 de
dicho Reglamento, así como DESCALIFICACION del equipo de la competición con prohibición de participar en
ninguna de las categorías estatales hasta transcurridas un mínimo de dos temporadas oficiales completas desde